
UCHWAŁA 122/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie utworzenia nowych specjalności na Wydziale Humanistycznym 
i Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

Eziałając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o 
s: dcolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu
Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1.1. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego od roku akademickiego 2009/2010 
tworzy się:

1/ studia stacjonarne II stopnia na kierunku Etnologia

2/ na kierunku Filozofia, specjalność: filozofia z etyką, studia stacjonarne I stopnia

3/ na kierunku Pedagogika, specjalności:

a) edukacja dla osób niepełnosprawnych i logopedia, studia stacjonarne i 
niestacjonarne (wieczorowe) I stopnia

b) edukacja dla osób niepełnosprawnych i terapia pedagogiczna, studia 
niestacjonarne (wieczorowe) II stopnia

4 Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego na kierunku Filozofia ulega zmiana 
nazwy specjalności: filozofia z elementami kulturoznawstwa na specjalność: filozofia 
i wiedza o kulturze.

§ 2. Na wniosek Rady Wydziału Humanistycznego od roku akademickiego 2008/2009 tworzy 
się na kierunku Pedagogika specjalność praca socjalna z rodziną, studia niestacjonarne II

§3 Na wniosek Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania tworzy się od roku
akademickiego 2009/2010 na kierunku Informatyka i ekonometria, specjalność: wycena, 
zarządzania i obrót nieruchomościami, studia stacjonarne I stopnia.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tor

emar Tarczyński


